
Class. Cognome
Concorrente

Nome
Concorrente

Società Tot.
Piazz.

Piazz.
Prove

Totale
Pen. Turno

Pen. Turno
(prove)

Penalità
(turni)

Catture
Totali

Miglior
gara

Pres.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Bergamelli

Nedrotti

Spino

Gandiglio

Muin

Giganti

Sala

Venturato

Piva

Polini

Carlo

Davide

Brunomariano

Riccardo

Giacomo

Andrea

Stefano

Enrico

Alessandro

Luigi

Molinello A.S.D. (Tubertini)

Spinning Club Sampei (Pescamania BS)

Teramo Spinning A.S.D. (Alba Pesca)

A.P.D. Garisti Rivarolo (Tubertini Sa.Gi.P)

Dolomiti Friulane A.S.D.

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)

Team Trota Brescia A.S.D.

Pescatori Montello A.S.D.

Dolomiti Friulane A.S.D.

Team Trota Brescia A.S.D.

2.0

2.0

2.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

4.0

4.0

1 - 1

1 - 1

1 - 1

2 - 1

1 - 2

1 - 2

2 - 1

2 - 1

1 - 3

1 - 3

17.5

18

27

25.5

26

27.5

29

33.5

23.5

26.5

10 - 7½

9½- 8½

11½-15½

13½-12

9½-16½

10 -17½

15½-13½

17½-16

8½-15

9½-17

1½- 2 - 2½- 4
1 - 1 - 2 - 3½

1 - 1 - 3 - 4½
1 - 1 - 2½- 4 

2 - 2 - 3½- 4
1½- 3 - 5½- 5½

1 - 2 - 4½- 6
1 - 1½- 3 - 6½

1 - 1½- 2 - 5
1 - 4 - 5 - 6½

1 - 2½- 2½- 4
1½- 3½- 5½- 7 

1 - 1 - 6 - 7½
2½- 3 - 3½- 4½

2½- 3½- 5½- 6
1½- 2 - 4 - 8½

1 - 1 - 2½- 4
1 - 3 - 3½- 7½

2 - 2½- 2½- 2½
1 - 1½- 6½- 8 

30

38

26

31

29

24

21

20

33

24

18

21

15

16

15

13

11

12

17

12

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara TORRENTE ^ CORDEVOLE ^
Data 28-05-2023
Società Organizzatrice Cencenighe

Manifestazione CAM ITALIANO ESCHE ARTIFICIALI  FINALE
Organizzazione Sezione Provinciale di Vicenza

Classifica PROGRESSIVA INDIVIDUALE dopo la prova nr. 2

Orario
12:32:00

Direttore di Gara
SCAGNET GIANNI

Giudice di Gara
DALLE RIVE LUIGINO



Class. Cognome
Concorrente

Nome
Concorrente

Società Tot.
Piazz.

Piazz.
Prove

Totale
Pen. Turno

Pen. Turno
(prove)

Penalità
(turni)

Catture
Totali

Miglior
gara

Pres.

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Benedetti

Herrmann

Crescimbeni

Ontani

Ghibaudo

Piroia

Rondelli

Bianchi

Solagna

Cagneschi

Luca

Arno

Mirko

Dario

Massimiliano

Alessandro

Luca

Cristian

Nikolas

Luca

Teramo Spinning A.S.D. (Alba Pesca)

Angler'S Club

Spinning Club Sampei (Pescamania BS)

Team Trota Brescia A.S.D.

Rancina 2008 A.S.D. T.E.A.M.

Spinning Club Sampei (Pescamania BS)

Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.

Spinning Club Sampei (Pescamania BS)

Pescatori Cencenighe Agordino

A.P.D. Garisti Rivarolo (Tubertini Sa.Gi.P)

4.0

4.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

6.0

6.0

3 - 1

2 - 2

1 - 4

1 - 4

4 - 1

4 - 1

3 - 2

3 - 2

5 - 1

2 - 4

30

22

25

27.5

28.5

31

29.5

32.5

32

30.5

18 -12

9½-12½

8½-16½

7½-20

18 -10½

17½-13½

17 -12½

20 -12½

22 -10

13 -17½

1 - 2½- 6 - 8½
1 - 2½- 4 - 4½

1 - 1 - 2 - 5½
2 - 2½- 3 - 5 

1 - 1½- 3 - 3
1 - 3 - 5½- 7 

1 - 2 - 2 - 2½
1 - 5 - 5½- 8½

3 - 3½- 5½- 6
2 - 2 - 3 - 3½

2 - 3 - 4½- 8
1 - 2½- 4½- 5½

2 - 4 - 4½- 6½
1 - 1 - 4 - 6½

3½- 4 - 5½- 7
1 - 3½- 4 - 4 

1 - 6 - 6½- 8½
1 - 1 - 3½- 4½

1½- 2 - 4 - 5½
2 - 4½- 5½- 5½

27

39

31

31

29

31

32

25

30

27

17

22

19

18

17

19

20

14

23

14

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara TORRENTE ^ CORDEVOLE ^
Data 28-05-2023
Società Organizzatrice Cencenighe

Manifestazione CAM ITALIANO ESCHE ARTIFICIALI  FINALE
Organizzazione Sezione Provinciale di Vicenza

Classifica PROGRESSIVA INDIVIDUALE dopo la prova nr. 2

Orario
12:32:01

Direttore di Gara
SCAGNET GIANNI

Giudice di Gara
DALLE RIVE LUIGINO



Class. Cognome
Concorrente

Nome
Concorrente

Società Tot.
Piazz.

Piazz.
Prove

Totale
Pen. Turno

Pen. Turno
(prove)

Penalità
(turni)

Catture
Totali

Miglior
gara

Pres.

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Ghelfi

Mezzalira

Di Andrea

Fenoli

Bollero

Mattiuzzi

Galelli

Sperduti

Ciarrocchi

Garino

Andrea

Denis

Giuseppe

Isac

Enrico

Mauro

Matteo

Carlo

Stefano maria

Roberto

Team Trota Brescia A.S.D.

Pescatori Cencenighe Agordino

Teramo Spinning A.S.D. (Alba Pesca)

Angler'S Club

A.P.D. Garisti Rivarolo (Tubertini Sa.Gi.P)

I Falchi S.D.P.S.

Team Trota Brescia A.S.D.

Spinning Team Sora (Tubertini)

Teramo Spinning A.S.D. (Alba Pesca)

Cesana Torinese 2015 A.P.S.

6.0

6.0

7.0

7.0

7.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

2 - 4

4 - 2

2 - 5

2 - 5

4 - 3

5 - 3

5 - 3

5 - 3

3 - 5

5 - 3

32

35.5

29

31

34

36.5

37.5

37.5

39.5

41.5

15½-16½

21½-14

12½-16½

11 -20

20 -14

21½-15

23 -14½

22 -15½

17½-22

22 -19½

1 - 1½- 5½- 7½
1½- 2½- 5 - 7½

2 - 5½- 7 - 7
1 - 1 - 4½- 7½

1 - 1 - 4½- 6
1½- 3 - 5 - 7 

1 - 2 - 3 - 5
2 - 4½- 6½- 7 

1½- 3½- 6 - 9
1½- 3 - 3 - 6½

1 - 5 - 7½- 8
2 - 2½- 4½- 6 

4½- 4½- 5½- 8½
1 - 2 - 2 - 9½

2 - 3½- 7½- 9
2½- 3 - 4 - 6 

2½- 2½- 6 - 6½
3½- 5 - 6½- 7 

3 - 5 - 5½- 8½
1½- 3 - 5½- 9½

23

27

31

25

27

29

20

20

17

15

14

17

17

15

14

17

14

11

9

8

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara TORRENTE ^ CORDEVOLE ^
Data 28-05-2023
Società Organizzatrice Cencenighe

Manifestazione CAM ITALIANO ESCHE ARTIFICIALI  FINALE
Organizzazione Sezione Provinciale di Vicenza

Classifica PROGRESSIVA INDIVIDUALE dopo la prova nr. 2

Orario
12:32:01

Direttore di Gara
SCAGNET GIANNI

Giudice di Gara
DALLE RIVE LUIGINO



Class. Cognome
Concorrente

Nome
Concorrente

Società Tot.
Piazz.

Piazz.
Prove

Totale
Pen. Turno

Pen. Turno
(prove)

Penalità
(turni)

Catture
Totali

Miglior
gara

Pres.

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

D'alise

Melone

Vettoretto

Aimone

Spadoni

Galliano

Gabutti

Vallory

Biondo

Di Nonno

Domenico

Vincenzo

Marco

Nicholas

Giordano

Daniele

Diego

Alessandro

Nicola

Fabio

Ripalimosani A.P.S.

Ripalimosani A.P.S.

Pescatori Cencenighe Agordino

Val Chisone Di Fenestrelle S.P.S.D.

Garisti Laghetto Dei Cigni A.S.D.

A.P.D. Garisti Rivarolo (Tubertini Sa.Gi.P)

Val Chisone Di Fenestrelle S.P.S.D.

Cesana Torinese 2015 A.P.S.

Spinning Club Sampei (Pescamania BS)

Ripalimosani A.P.S.

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

1 - 8

2 - 7

7 - 2

7 - 2

3 - 6

3 - 6

3 - 6

5 - 4

5 - 4

4 - 5

40.5

36

36.5

38.5

37.5

38

41

35

37

38.5

13 -27½

12½-23½

23½-13

25 -13½

17 -20½

15½-22½

18 -23

20½-14½

20 -17

18½-20

2½- 3 - 3 - 4½
4 - 7 - 7½- 9 

1 - 3½- 4 - 4
3 - 3½- 8 - 9 

1 - 5 - 8 - 9½
1 - 2½- 3 - 6½

3½- 5½- 6½- 9½
1 - 1½- 5 - 6 

2 - 2 - 5½- 7½
1½- 2 - 7½- 9½

2 - 2 - 3 - 8½
3 - 4½- 6½- 8½

2½- 3 - 5 - 7½
1½- 6½- 7 - 8 

2½- 4 - 4½- 9½
3 - 3½- 4 - 4 

2 - 4 - 4½- 9½
2½- 3 - 4 - 7½

2 - 2½- 6½- 7½
1½- 5 - 6 - 7½

16

23

20

27

28

22

18

18

21

20

10

15

13

22

16

11

9

13

11

13

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara TORRENTE ^ CORDEVOLE ^
Data 28-05-2023
Società Organizzatrice Cencenighe

Manifestazione CAM ITALIANO ESCHE ARTIFICIALI  FINALE
Organizzazione Sezione Provinciale di Vicenza

Classifica PROGRESSIVA INDIVIDUALE dopo la prova nr. 2

Orario
12:32:02

Direttore di Gara
SCAGNET GIANNI

Giudice di Gara
DALLE RIVE LUIGINO



Class. Cognome
Concorrente

Nome
Concorrente

Società Tot.
Piazz.

Piazz.
Prove

Totale
Pen. Turno

Pen. Turno
(prove)

Penalità
(turni)

Catture
Totali

Miglior
gara

Pres.

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

Ginesci

Marra

Cavani

Salvadori

Iachini

Gionta

Gizzi

Nedrotti

Moro

Roncelli

Filippo

Riccardo

Cristian

Simone

Pierluigi

Alessandro

Luca

Andrea

Davide

Nicola

Cesana Torinese 2015 A.P.S.

Ripalimosani A.P.S.

I Falchi Di Canevare A.D.P.S.

Angler'S Club

Teramo Spinning A.S.D. (Alba Pesca)

Team Trento

Aps Alto Aniene

Spinning Club Sampei (Pescamania BS)

La Marmorata A.S.D.

Zogno Pesca Sport Dilettantistica

9.0

10.0

10.0

10.0

10.0

11.0

11.0

11.0

11.0

11.0

4 - 5

8 - 2

3 - 7

4 - 6

6 - 4

2 - 9

9 - 2

3 - 8

8 - 3

8 - 3

42.5

40

45

39

41.5

40

42

36

44

44.5

19 -23½

26 -14

19 -26

18½-20½

22½-19

15½-24½

29 -13

13 -23

27 -17

30 -14½

4 - 4½- 5 - 5½
4 - 5½- 6½- 7½

3 - 6 - 8 - 9
1 - 2 - 2½- 8½

1 - 5½- 6 - 6½
4 - 6 - 6½- 9½

2 - 3½- 5½- 7½
2½- 4½- 5½- 8 

4 - 5 - 5½- 8
1 - 4½- 6½- 7 

2½- 3 - 3 - 7
1½- 5½- 7½-10 

4½- 7½- 8 - 9
1 - 1½- 5 - 5½

1 - 3 - 3½- 5½
1½- 5½- 7 - 9 

1 - 8 - 8½- 9½
2½- 3 - 3½- 8 

6 - 6½- 8 - 9½
2 - 2½- 4½- 5½

17

20

17

23

17

15

24

23

14

21

10

13

10

13

11

9

20

15

10

16

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara TORRENTE ^ CORDEVOLE ^
Data 28-05-2023
Società Organizzatrice Cencenighe

Manifestazione CAM ITALIANO ESCHE ARTIFICIALI  FINALE
Organizzazione Sezione Provinciale di Vicenza

Classifica PROGRESSIVA INDIVIDUALE dopo la prova nr. 2

Orario
12:32:03

Direttore di Gara
SCAGNET GIANNI

Giudice di Gara
DALLE RIVE LUIGINO



Class. Cognome
Concorrente

Nome
Concorrente

Società Tot.
Piazz.

Piazz.
Prove

Totale
Pen. Turno

Pen. Turno
(prove)

Penalità
(turni)

Catture
Totali

Miglior
gara

Pres.

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

Vidrasc

Tanghetti

Ferracatena

Micci

Gualandi

Amicone

Tommasini

Rosignoli

Pontani

Vurruso

Valentino

Maicol

Marco

Sergio

Steve

Domenico

Simone

Federico

Paolo

Lorenzo

Rancina 2008 A.S.D. T.E.A.M.

Bedizzole G.P.S.

Teramo Spinning A.S.D. (Alba Pesca)

Team Fishing Perla Dei Monti

Le Lontre A.S.D. (Maver)

Ripalimosani A.P.S.

Team Alto Agno A.S.D. (C.N.C.  Service)

Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.

Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.

Val Chisone Di Fenestrelle S.P.S.D.

11.0

11.0

11.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

4 - 7

7 - 4

6 - 5

3 - 9

8 - 4

4 - 8

5 - 7

5 - 7

7 - 5

6 - 6

41

46.5

41

47.5

46

52

41.5

42.5

49

43

18 -23

25½-21

21½-19½

16½-31

26 -20

21½-30½

19½-22

19 -23½

27½-21½

22½-20½

1 - 3 - 7 - 7
1½- 3 - 9 - 9½

1 - 6½- 9 - 9
3 - 5½- 5½- 7 

3 - 4½- 6 - 8
2 - 4 - 6½- 7 

2 - 3 - 4½- 7
4½- 7½- 9 -10 

4 - 6½- 6½- 9
2½- 4 - 6 - 7½

2½- 2½- 6½-10
6½- 7½- 8 - 8½

1½- 4½- 5 - 8½
2½- 5 - 6 - 8½

2 - 5 - 5½- 6½
2½- 6½- 6½- 8 

4½- 6 - 7½- 9½
1 - 5½- 5½- 9½

1 - 2½- 9½- 9½
3½- 4 - 5 - 8 

16

16

18

21

18

11

24

14

16

20

9

9

9

13

12

6

14

8

9

11

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara TORRENTE ^ CORDEVOLE ^
Data 28-05-2023
Società Organizzatrice Cencenighe

Manifestazione CAM ITALIANO ESCHE ARTIFICIALI  FINALE
Organizzazione Sezione Provinciale di Vicenza

Classifica PROGRESSIVA INDIVIDUALE dopo la prova nr. 2

Orario
12:32:04

Direttore di Gara
SCAGNET GIANNI

Giudice di Gara
DALLE RIVE LUIGINO



Class. Cognome
Concorrente

Nome
Concorrente

Società Tot.
Piazz.

Piazz.
Prove

Totale
Pen. Turno

Pen. Turno
(prove)

Penalità
(turni)

Catture
Totali

Miglior
gara

Pres.

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

Spadolini

Campitelli

Baleri

Pellegrini

Schiavone

Zuccarini

Fantin

Andreoli

Navarra

Lollobrigida

Marco

Dino

Corrado

Andrea

Emanuele

Francesco

Gianluca

Gianluca

Roberto

Dino

Lenza Molisana A.D.P.S. (Sensas)

Ripalimosani A.P.S.

Molinello A.S.D. (Tubertini)

Spinning Team Sora (Tubertini)

Ripalimosani A.P.S.

Teramo Spinning A.S.D. (Alba Pesca)

Dolomiti Friulane A.S.D.

Team Giannazzo A.S.D.

Fario Club A.P.S.D. (Tubertini)

A.-Team A.S.D.

12.0

12.0

13.0

13.0

13.0

13.0

14.0

14.0

14.0

14.0

6 - 6

6 - 6

10 - 3

9 - 4

8 - 5

6 - 7

4 -10

5 - 9

9 - 5

8 - 6

47.5

48.5

42

54.5

46.5

52

55

51.5

52

50

22 -25½

23 -25½

27½-14½

35½-19

28½-18

26 -26

19 -36

21 -30½

32 -20

26½-23½

1½- 4 - 7½- 9
3½- 5½- 8 - 8½

3 - 5½- 6½- 8
2½- 6 - 7½- 9½

4 - 6 - 8 - 9½
2½- 2½- 4 - 5½

8 - 8½- 9 -10
2 - 4 - 6½- 6½

2 - 8 - 9 - 9½
2½- 3 - 6 - 6½

4½- 5 - 8 - 8½
2 - 6 - 8½- 9½

2 - 3 - 5 - 9
7 - 9 -10 -10 

4½- 5 - 5½- 6
6½- 7½- 8 - 8½

6½- 7 - 9 - 9½
1 - 4½- 5½- 9 

2½- 7 - 8½- 8½
2½- 4½- 8 - 8½

16

18

21

13

11

14

15

17

16

16

9

10

17

10

7

9

11

10

13

11

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara TORRENTE ^ CORDEVOLE ^
Data 28-05-2023
Società Organizzatrice Cencenighe

Manifestazione CAM ITALIANO ESCHE ARTIFICIALI  FINALE
Organizzazione Sezione Provinciale di Vicenza

Classifica PROGRESSIVA INDIVIDUALE dopo la prova nr. 2

Orario
12:32:04

Direttore di Gara
SCAGNET GIANNI

Giudice di Gara
DALLE RIVE LUIGINO



Class. Cognome
Concorrente

Nome
Concorrente

Società Tot.
Piazz.

Piazz.
Prove

Totale
Pen. Turno

Pen. Turno
(prove)

Penalità
(turni)

Catture
Totali

Miglior
gara

Pres.

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

Magagnoli

De Salvo

Turchetti

Bonapace

Soldati

Tomatis

Bellanova

Boschi

Di Bernardo

Buonanotte

Giorgio

Massimo

Nicola

Matteo

Stefano

Alessandro

Cataldo

Federico

Antonio

Alberto

Club Pesca Valle San Martino A.S.D.Itali (Italica)

A.-Team A.S.D.

Esox Spinning Club Vicenza A.D.

Angler'S Club

Le Lontre A.S.D. (Maver)

Cesana Torinese 2015 A.P.S.

Lenza Molisana A.D.P.S. (Sensas)

Le Lontre A.S.D. (Maver)

Big Stone A.S.D.

Tremors  A.S.D. (Ambrosetti - Tuberti)

15.0

15.0

15.0

15.0

16.0

16.0

16.0

16.0

16.0

16.0

10 - 5

6 - 9

7 - 8

7 - 8

6 -10

6 -10

10 - 6

10 - 6

6 -10

9 - 7

52

52.5

49

49

55

56.5

57.5

58

62

52

28½-23½

22½-30

23 -26

23½-25½

22 -33

24 -32½

36 -21½

32½-25½

23½-38½

27½-24½

1 - 8½- 9½- 9½
3 - 5½- 7 - 8 

2½- 4½- 6½- 9
6½- 6½- 7½- 9½

3½- 4 - 5½-10
1½- 7 - 8 - 9½

4½- 5 - 6 - 8
1 - 6½- 8 -10 

3½- 5½- 6 - 7
7 - 7½- 9 - 9½

1 - 4½- 8½-10
4½- 8½- 9½-10 

7 - 9½- 9½-10
3½- 5½- 5½- 7 

8 - 8 - 8 - 8½
4 - 7 - 7 - 7½

1 - 6 - 8 - 8½
9 - 9½-10 -10 

4 - 5½- 8½- 9½
2½- 4½- 8½- 9 

12

8

16

15

13

9

12

11

8

15

8

5

8

8

10

6

8

7

6

11

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2
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Direttore di Gara
SCAGNET GIANNI

Giudice di Gara
DALLE RIVE LUIGINO



Class. Cognome
Concorrente

Nome
Concorrente

Società Tot.
Piazz.

Piazz.
Prove

Totale
Pen. Turno

Pen. Turno
(prove)

Penalità
(turni)

Catture
Totali

Miglior
gara

Pres.

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

Murari

Giannotti

Di Noia

Passarella

Di Soccio

Cianci

Valentini

Conti

Di Giustino

Tersigni

Massimiliano

Michele

Giuseppe

Vincenzo

Domenico

Marco

Samuele

Stefano

Pietro

Andrea

Team Alto Agno A.S.D. (C.N.C.  Service)

Serchio Spinning A.S.D.

Pesca Club Valnoce A.S.D.

Fario Club A.P.S.D. (Tubertini)

Nuovo Biferno A.D.P.S. (Milo)

Big Stone A.S.D.

Terni Spinning A.S.D.

Pescatori Del Sentino A.S.D. (Tubertini)

Teramo Spinning A.S.D. (Alba Pesca)

Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)

16.0

16.0

16.0

16.0

16.0

16.5

17.0

17.0

17.0

17.0

7 - 9

7 - 9

9 - 7

7 - 9

8 - 8

9½- 7

7 -10

8 - 9

9 - 8

9 - 8

54

54.5

59.5

61

52.5

61.5

60

55.5

58

59

26½-27½

25½-29

29½-30

30 -31

27½-25

33 -28½

25 -35

24 -31½

29½-28½

31 -28

5 - 5½- 6½- 9½
4 - 5 - 9 - 9½

3 - 6 - 7 - 9½
5½- 7 - 7½- 9 

5 - 6½- 8½- 9½
5 - 7½- 8 - 9½

2½- 8 - 9½-10
6 - 7½- 8½- 9 

4 - 6½- 8 - 9
4½- 5½- 5½- 9½

7 - 7½- 9 - 9½
6½- 6½- 7½- 8 

4 - 4½- 7½- 9
8 - 8½- 9 - 9½

4 - 5½- 7 - 7½
6½- 7 - 8 -10 

5½- 7 - 7½- 9½
5½- 6½- 7 - 9½

6½- 7½- 8 - 9
4 - 6½- 8½- 9 

10

14

7

9

14

10

7

12

12

9

5

9

4

5

9

6

5

9

7

7

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2
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Direttore di Gara
SCAGNET GIANNI

Giudice di Gara
DALLE RIVE LUIGINO



Class. Cognome
Concorrente

Nome
Concorrente

Società Tot.
Piazz.

Piazz.
Prove

Totale
Pen. Turno

Pen. Turno
(prove)

Penalità
(turni)

Catture
Totali

Miglior
gara

Pres.

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

Marzoli

Ferrari

De Moliner

Melone

Grelli

Pirone

Zecchi

Lucidoni

Campagna

Giovannini

Emanuele

Andrea

Andrea

Filippo

Alessio

Gustavo

Claudio

Maurizio

Danilo

Alessio

Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.

Valdossola Fishing Team A.S.D.

Garisti Rovereto 96

Fario Club A.P.S.D. (Tubertini)

Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.

Aesernia Fishing Team A.S.D.

Preseglie A.P.S. Dilettantistica (Maver)

Big Stone A.S.D.

Spinning Team Sora (Tubertini)

Serchio Spinning A.S.D.

17.0

17.5

18.0

18.0

18.5

19.0

19.5

20.0

20.0

22.0

9 - 8

9½- 8

8 -10

8 -10

9 - 9½

10 - 9

10 - 9½

10 -10

10 -10

15 - 7

61.5

62.5

61

65

63

61.5

69.5

70.5

72

60.5

31½-30

33 -29½

30 -31

29 -36

28 -35

32½-29

34½-35

37 -33½

36½-35½

34½-26

4½- 8 - 9½- 9½
5 - 6 - 9 -10 

7 - 7½- 9 - 9½
6 - 6½- 7½- 9½

2½- 9 - 9 - 9½
2½- 8½-10 -10 

5½- 6 - 7½-10
7½- 9½- 9½- 9½

5½- 6 - 7 - 9½
7 - 9 - 9½- 9½

5½- 8 - 9 -10
4 - 7 - 8½- 9½

6½- 9 - 9 -10
7 - 9 - 9½- 9½

8 - 9 -10 -10
5½- 8 -10 -10 

8½- 9 - 9½- 9½
7½- 8½- 9½-10 

4½- 6 - 9 -15
1 - 7 - 8 -10 

12

10

7

7

7

8

4

5

1

12

8

6

5

6

4

5

3

3

1

7

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2
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Direttore di Gara
SCAGNET GIANNI

Giudice di Gara
DALLE RIVE LUIGINO


